ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 2199 от «10» февраля 2017 г.
Принято на 78-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 30.04.2015 № 1463 «Об избрании заместителя Главы
муниципального образования «Город Псков» -
Главы города Пскова из состава депутатов
Псковской городской Думы пятого созыва»

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования "Город Псков", статьей 9 Регламента Псковской городской Думы, на основании заявления заместителя Главы города Пскова  Сиротина И.Е. от 07.02.2017

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в п. 2 Решения Псковской городской Думы от 30.04.2015  № 1463 «Об избрании заместителя Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова из состава депутатов Псковской городской Думы пятого созыва» заменив слова «на постоянной основе» словами «на не постоянной (не штатной) основе».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский